Plock, 05.02.2020 roku

CUW.DZP.262.4.2020

Wykonawcy
dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa gadzetéw promocyjnych na 2020 rok”.

Zamawiajacy - Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku, zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)
przekazuje tres¢ pytan, ktére wplynety do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.
Torby do segregacji odpadéw- torby o tym rozmiarze i specyfikacji sa niedostepne, czy mozna
zaproponowa¢ model zblizony o wymiarach: 42 x 29 x 29 cm?

Odpowiedz:

Torby do segregacji — zamawiajacy dopuszcza torb¢ w wymiarach zblizonych do
podanych w zaméwieniu, wymiar podany przez Wykonawce nie spelnia oczekiwan
Zamawiajacego.

Pytanie 2.
Duza i pojemna torba kolorowe paski- zdjecie ze strony Skapiec.pl, brak mozliwoséci dostarczenia
takiego artykutu. Czy mozna zaproponowa¢ model podobny, w paski dwukolorowe i bez portfelika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza torbe¢ zapinang na rzep, bawelniane uchwyty z metalowymi
oczkami.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje si¢ zmiany tresci SIWZ dolgczajac
powyisze informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, iz termin i miejsce skladania ofert i otwarcia nie
ulegaja zmianie.




